- RECOMENDAÇÕES
RELATORIO

EMITIDAS IMPLEMENTADAS

01-2015

02-2015

03-2015

04-2015

05-2015

06-2015

07-2015

08-2015

09-2015

10-2015

11-2015

12-2015

TOTAL

3 3

20 18

23 16

14 13

13 13

15 14

18 9

19 10

22 20

17 15

13 -

10 -

187 131

Das 187 (cento e oitenta e sete) recomendações emitidas, ressaltamos
que as referentes as dos Relatórios n0S 11 e 12/201 5, ou seja 23 (vinte e três), ainda
não foram implementadas/atendidas, devendo ser destacado que os respectivos
relatórios, editados pela AUDIT, emitidos mais recentemente, justificadamente, ainda,~